
RE/MAX G8 Reality Rohanské nábřeží 678/27, 186 00 Praha 8 - Karlín, Tel.: 222 727 222 , E-mail: g8reality1@remax-czech.cz , web:
www.remax-czech.cz/reality/re-max-g8-reality

Pronájem - Hotely, penziony a
restaurace

číslo zakázky: 368976

Pronájem bytu pro ubytování zaměstnanců
nám. T. G. Masaryka, Moravská Třebová

Neuvedeno
za měsíc
V nájemném jsou již
započteny energie a služby.
Plus provize RK.

Vyřizuje
Zdeněk Podlezl
Tel.: +420774209195
GSM: +420608134358
E-mail:
zdenek.podlezl@re-max.cz

Zastavěná plocha: 150 m2 Užitná plocha: 150 m2

Počet podlaží v domě: 3 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: velmi dobrý Typ zařízení: Hotel
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízíme k pronájmu více bytů různých velikostí (od 2+kk po 4+1) v Moravské
Třebové.

Primárně jsou tyto byty určeny k nájmu pro firmy nebo agentury pro své zaměstnance. Byty jsou různých velikostí s
různou dispozicí. Jsou vhodné pro ubytování manželských párů i jednotlivců. Např. byt 2+kk, 85 m2 je vhodný až pro 7
osob. Dále jsou k dispozici byty 3+1, 101 m2, byt 4+1, 131 m2. Byty jsou vhodné až pro 19 osob.

Cena nájmu bytu je stanovena jako částka na osobu a den a je včetně energií a služeb. U některých bytů je možné
parkování osobním vozidlem nebo dodávkou v garáži nebo na uzamčeném dvorku nebo je k dispozici posezení na
předzahrádce.

Byty jsou vybaveny kuchyňskou linkou se spotřebiči, lednicemi s mrazákem, úložným nábytkem a postelemi. Ukázka
vybavení bytu je vidět na fotografiích.

Více informací o volných bytech k ubytování žádejte u makléře.


